



Cherry Lyn L. Abelarde



RESUME

ЛИЧНЫЕ ДАННЫЕ

Семейное положение холост
Дети есть
Национальность Филиппины

ОПИСАНИЕ

Местонахождение Филиппины

ОПЫТ РАБОТЫ

Няня / Домработница
Стамбул, Турция | 2016 – 2023 гг.
Уход за новорождённым ребёнком.
Уборка дома, стирка, приготовление пищи.

Универсальная няня
Гонконг | 2015 – 2016 гг.
Уход за семилетними близнецами.
Выполнение всех обязанностей по дому, связанных с детьми.

Клининг-мастер
Компания Аффрас, Саудовская Аравия | 2013 – 2015 гг.
Уборка в школах, офисах и больницах.

Ведение домашнего хозяйства
Deira Crown Plaza Hotel, Дубай, ОАЭ | 2008 – 2010 гг.

КЛЮЧЕВЫЕ НАВЫКИ:
Профессиональная уборка и стирка
Хорошее взаимодействие с детьми
Высокое внимание к деталям
Отличные коммуникативные навыки
Умение следовать расписанию, инструкциям и работать самостоятельно

ОБРАЗОВАНИЕ

Господин и госпожа Эврим / Зейнеп Сракоглу
Стамбул, Турция
Телефон: +90 532 461 53 07
Университет Арельяно Пасай, Филиппины
Младший менеджер по гостиничному
ресторанному бизнесу
Бакалавриат колледжа
2017-2021гг

SUMMARY

ЯЗЫКИ
Ищу работу в качестве домашней помощницы с более чем 9-летним опытом, требующую сострадания и надежности (Обладая) исключительными навыками ведения домашнего хозяйства и работы няней. Моя цель – обеспечить комфортную и чистую обстановку для семей, а также оказывать поддержку в их повседневной жизни и преданностью делу, теплым, позитивным, энергичным и заботливым отношением.

Интересы:
Музыка
Кулинария
Бадминтон
Прогулки на свежем воздухе
Прогулки у моря

РЕКОМЕНДАЦИИ:

Мистер и миссис Мустафа / Джанет Актас
Стамбул, Турция
Телефон: +90 539 945 64 34